АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

Коченевского района  Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.06.2016г                                                                            №  40-р
О выделении финансовых средств

1.Выделить из бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области финансовые средства в размере 677000,00 (Шестьсот семьдесячт семь тысяч рублей 00 копеек) субсидия предоставляется на погашение задолженности за уголь за счет собственных средств, предусмотренных в бюджете по разделу 0502, цст 8800003510, вр 810, эк. ст. 241.

2.Заключить соглашение с МУП «ЖКХ ЦЕЛИННИК» о предоставлении субсидии на погашение задолженности за уголь за счет собственных средств. Специалисту 1 разряда-главному бухгалтеру (Аржиловской А.А.) перечислить указанные денежные средства на расчетный счет МУП «ЖКХ ЦЕЛИННИК».

3. МУП «ЖКХ ЦЕЛИННИК» копии финансовых документов о целевом использовании выделенных в соответствии с настоящим распоряжением предоставить в Администрацию Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                         В.А.Пузырев